ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2021 г.
	г. Хабаровск
	№ 207/1569-7

О предложении временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края кандидатуры для назначения членом Избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с истечением в апреле 2021 года срока полномочий Избирательной комиссии Хабаровского края состава 2016 – 2021 г. г. Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для назначения членом Избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса состава 2021 – 2026 г. г. Сурикова Виктора Михайловича, 1962 года рождения, образование высшее, государственного служащего, начальника управления делами главного управления внутренней политики Правительства Хабаровского края.

2. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края до 02 марта 2021 года.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Машкова О.Ю.
	Председатель
 Избирательной комиссии Хабаровского края
	Д.А. Кузьменко

	Секретарь
 Избирательной комиссии Хабаровского края
	О.Ю. Машков